51

九、中小企业声明函（货物）

（1）中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库（2020)

46号）的规定，本公司（联合体）参加乌鲁木齐市某单位（单位名称）的乌鲁木齐市某单位

试剂耗材采购项目（项目名称）标项一采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企

业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况下：

1.常染色体 STR检验试剂盒（200人份）、常染色体 STR 补充复核检验试剂盒（200

人份）、Y 染色体STR 检验试剂盒（100 人份）、Y 染色体STR 补充复核检验试剂盒（100

人份）、X 染色体STR 检验试剂盒、常染色体建库试剂盒（200 人份）、Y 染色体建库

试剂盒（200 人份），属于（工业）行业；制造商为（宁波海尔施基因科技股份有限公司），

从业人员271 人，营业收入为30044.2206 万元，资产总额为 72595.4125万元，属于小型企业

（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本公司对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称：阿克苏世邦生物科技有限公司（全称）（公章）

日期：2025 年 07 月 08 日

备注：

1.填写前请认真阅读《中小企业划型标准规定》和《财政部工业和信息化部关于印发《政府

采购促进中小企业发展管理办法》的通知》(财库〔2020〕46号)相关规定。如不符合前述相

关规定所确定的小型和微型企业，则不需要在投标文件中提供本《中小企业声明函》；若符

合前述相关规定所确定的小型和微型企业，在投标文件中没有提供本《中小企业声明函》，

视为在本项目中放弃政府采购政策扶持。

2.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3.在货物采购项目中，供应商提供的货物既有小企业制造货物，也有大、中型企业制造货物

的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策，无须提供本声明函。

hx3a72b8367be64e62a9dd7293df57329e

hx3a72b8367be64e62a9dd7293df57329e

52

我投标方阿克苏世邦生物科技有限公司

hx3a72b8367be64e62a9dd7293df57329e

53

我方投标产品厂家

小微企业产品：本项目我方投标产品 100%属于小型企业产品，具体如下表

序

号

产品名称 及费用名

称

规格型号 品牌及

产地

数

量

单价 总价

1 SureID
®
S6人类 DNA身

份鉴定试剂盒

规格：200 反应/盒 海尔施，

中国

34 26000 884000 小型企业

产品型号：SureID
®
S6

2 SureID
®
C32 人类 DNA

身份鉴定试剂盒

规格：200 反应/盒 海尔施，

中国

19 22000 418000 小型企业

产品型号：SureID
®
C32

3 SureID
®
Y40 扩增荧光

检测试剂盒

规格：100 反应/盒 海尔施，

中国

7 32000 224000 小型企业

产品型号：SureID
®
Y40

4 SureID
®
Y comp 扩增荧

光检测试剂盒

规格：100 反应/盒 海尔施，

中国

2 36000 72000 小型企业

产品型号：SureID
®
Ycom

5 SureID
®
X37 扩增荧光

检测试剂盒

规格：100 反应/盒 海尔施，

中国

1 38000 38000 小型企业

产品型号：SureID
®
X37

6 人类 STRtyper-43G扩

增荧光检测试剂盒

规格：200 反应/盒 海尔施，

中国

25 19000 475000 小型企业

产品型号：人类 STRtyper-43G

7 SureID
®
PathFinder

Plus 扩增荧光检测试

剂盒

规格：200 反应/盒 海尔施，

中国

40 19475 779000 小型企业

产品型号：SureID
®
PathFinder Plus

投标总价 2890000

元

2890000

元

hx3a72b8367be64e62a9dd7293df57329e

54

十、诚信投标承诺书

本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：

1、投标文件中所提供的一切材料都是真实、有效、合法的。

2、未以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。

3、本单位未与其他供应商互相串通投标，不排挤其他供应商的公平竞争，不损害采购人的合法权

益。

4、我单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，未参加同一合同项下的政

府采购活动。

5、未与采购人或者招标代理机构串通投标，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益。

6、不向采购人或者评审小组成员行贿以牟取中标。

7、同意采购人的验收、计量、支付办法；投标文件中未提出超出采购人要求的附加条件。

8、遵守《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部87号

令）等相关法律法规的规定，保证不进行恶意投诉。

9、……

以上内容我已仔细阅读。如若违反上述承诺或形成恶意投诉，我们自愿接受以下一种或几种处罚：自

动放弃中标资格、限制以后投标、记入不良信用档案、没收本次投标保证金，并愿意承担由此引起的

其他法律责任。

投标单位：阿克苏世邦生物科技有限公司（全称）（盖章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日期：2025 年 07 月 08 日

hx3a72b8367be64e62a9dd7293df57329e

hx3a72b8367be64e62a9dd7293df57329e

	九、中小企业声明函（货物）
	（1）中小企业声明函（货物）

	十、诚信投标承诺书

		&&
	2025-07-07T19:06:23+0800
	sign